
                           

 

 

МІНІСТЕРСТВО РОЗВИТКУ ЕКОНОМІКИ, ТОРГІВЛІ  

ТА СІЛЬСЬКОГО ГОСПОДАРСТВА УКРАЇНИ 

(Мінекономіки) 

 

 

Н А К А З 

 

26.02.2020                                                                                         № 344 

Київ 

 

Про затвердження рішення  

Апеляційної палати щодо заперечення  

за заявкою № а 2017 01971 

 

 

Відповідно до Закону України “Про охорону прав на винаходи і корисні 

моделі” 

НАКАЗУЮ: 

Затвердити рішення Апеляційної палати Міністерства розвитку 

економіки, торгівлі та сільського господарства України від 29.01.2020, 

прийняте за результатами розгляду заперечення Товстоп’ята О. І. проти 

рішення Міністерства економічного розвитку і торгівлі України від 22.07.2019 

про відмову у видачі патенту на винахід “Повітряний рушій” за заявкою 

№ а 2017 01971, згідно з додатком. 

 

 Міністр                           Тимофій  МИЛОВАНОВ 
 


